

Specificații de preț F4.2

	Numărul procedurii de achiziție 21012789 din 23 oct 2019		
	Denumirea procedurii de achiziție: Serviciul de Protecție și Pază de Stat- Mobilier		

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificați e bugetară (IBAN)
							fără	cu TVA		
							TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	39100000-3									
1		Dulap pentru documente cu uși din sticlă	buc	1	2833.33	3400.00	2833.33	3400.00		
2		Dulap pentru haine	buc	1	5583.33	6700.00	5583.33	6700.00		
3		Dulap pentru haine și documente	buc	1	2325.00	2790.00	2325.00	2790.00		
4		Dulap pentru haine și echipament	buc	1	3500.00	4200.00	3500.00	4200.00		
5		Dulap pentru haine	buc	2	1666.67	2000.00	3333.33	4000.00		
6		Dulap pentru documente	buc	1	2416.67	2900.00	2416.67	2900.00		
7		Dulap pentru documente și haine	buc	1	2250.00	2700.00	2250.00	2700.00		
8		Dulap pentru documente	buc	1	2333.33	2800.00	2333.33	2800.00		
9		Dulap pentru haine	buc	1	2500.00	3000.00	2500.00	3000.00		
10		Dulap pentru haine, documente și echipament	buc	1	4291.67	5150.00	4291.67	5150.00		
11		Dulap pentru haine	buc	1	3850.00	4620.00	3850.00	4620.00		
12		Set dulapuri	set	1	12500.00	15000.00	12500.00	15000.00		
13		Dulapuri pentru vestiar	set	1	6666.67	8000.00	6666.67	8000.00		
14		Dulapuri pentru vestiar	set	1	21000.00	25200.00	21000.00	25200.00		
15		Dulapuri pentru vestiar	buc	1	18333.33	22000.00	18333.33	22000.00		
16		Dulap pentru haine	buc.	1	2333.33	2800.00	2333.33	2800.00		
17		Dulap pe perete	buc.	1	4000.00	4800.00	4000.00	4800.00		
18		Dulapuri pe perete	buc.	3	625.00	750.00	1875.00	2250.00		
19		Set polițe	set	1	541.67	650.00	541.67	650.00		
20		Noptiere	buc.	2	875.00	1050.00	1750.00	2100.00		
21		Scaun tumbă	buc.	2	858.33	1030.00	1716.67	2060.00		
22		Masă de lucru	buc.	22	1741.67	2090.00	38316.67	45980.00		
23		Masă de lucru	buc	1	500.00	600.00	500.00	600.00		
24		Masă de lucru	buc.	3	2125.00	2550.00	6375.00	7650.00		
25		Masă de birou	buc.	1	3708.33	4450.00	3708.33	4450.00		
26		Masă de lucru	buc.	1	3583.33	4300.00	3583.33	4300.00		
27		Masă de lucru	buc.	1	4083.33	4900.00	4083.33	4900.00		
28		Uși pentru dulapuri	buc.	1	750.00	900.00	750.00	900.00		
29		Noptieră	buc.	1	766.67	920.00	766.67	920.00		
30		Lambriuri pentru perete	buc.	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00		
31		Poliță	buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00		
32		Dulap cu polițe	buc	1	958.33	1150.00	958.33	1150.00		
33		Set mobilă de bucătărie	set	1	11916.67	14300.00	11916.67	14300.00		
34		Masă de bucătărie în set cu două scaune	set	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00		
		TOTAL					189141.67	226970.00		

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director

Ofertantul " **Magda**" SRL Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3/70